

NORDAN TRÆ HOLDING ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2019

Peder Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDAN TRÆ HOLDING ApS Industrivej 11 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 98479330 CVR-nr: 27919464 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Skolegade 6, st th 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter består af ejerskab af datterselskab, samt administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat er kr. 25.875

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.902	107.174
Personaleomkostninger	1	-41.118	-84.149
Resultat af ordinær primær drift		12.784	23.025
Andre finansielle indtægter		20.395	16.785
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		33.179	39.810
Skat af årets resultat		-7.304	-8.758
Årets resultat		25.875	31.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.875	31.052
I alt		25.875	31.052

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		551.673	490.654
Tilgodehavende skat		4.000	1.000
Tilgodehavender i alt		555.673	491.654
Likvide beholdninger		3.490	6.233
Omsætningsaktiver i alt		559.163	497.887
Aktiver i alt		559.163	497.887

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		35.655	9.780
Egenkapital i alt		160.655	134.780
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.955	14.737
Skyldig selskabsskat		0	14.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.321	35.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		363.232	298.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.508	363.107
Gældsforpligtelser i alt		398.508	363.107
Passiver i alt		559.163	497.887

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	21.000	45.000
Skattefri godtgørelser	20.118	39.149
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>41.118</u>	<u>84.149</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norbo Vinduer Holding ApS, Frederikshavn	100%	-43.814	-4.508

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1